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Dr. Fidelis Regi Waton 
20.07.1970 in Wailolong (Indonesien) 


Biographisches

	2017 
	Dozent der Philosophie an der PTH/KHKT St Augustin 

	2016 

2015
2010-2014

2007-2010
2006-2015

2002-2006 
2001-2002
2000-2001
1999 
1992-1999
[bookmark: _GoBack]1991 
	Begleiter der Priesteramtkandidaten der Steyler Missionare in Sankt Augustin
Lektor der Philosophie an der PTH St Augustin
Promotionsstudium im Fach Philosophie an der Humboldt-Universität zu Berlin
Masterstudium der Philosophie an der Humboldt-Universität zu Berlin
Seelsorger der indonesischen katholischen Studierendenfamilie im Erzbistum Berlin
Pastoraler Mitarbeiter in Sankt Wendel (Bistum Trier)
Pastoraler Mitarbeiter in Wengerohr, Altrich und Platten (Bistum Trier)
Das Studium der deutschen Sprache in Sankt Augustin
Priesterweihe in Larantuka, Indonesien
Philosophisches-Theologisches Studium in Ledalero, Indonesien
Eintritt bei den Steyler Missionaren




Lehrtätigkeit an der KHKT

	2021
	Seminar: Auschwitz und die Gottesfrage
Vorlesung: Philosophische Gotteslehre 

	2020 


2019 

	Vorlesung: Religionsphilosophie 
Vorlesung: Philosophiegeschichte 
Vorlesung: Philosophische Anthropologie 
Vorlesung: Logik
Vorlesung: Metaphysik


Mitgliedschaften

· 2017 Mitarbeiter des Journals für den Diskurs über Glauben und Kultur in Ledalero, Indonesien
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